
طلای المپیک با شکست روس‌ها لذتبخش است
گروه ورزشی - سرمربی تیم 
ملی کشتی فرنگی در واکنش به غیبت 
روس‌ها در بازی‌های المپیک توکیو 
گفت: لطف کشتی به این است که با 
شکست حریفان قدرتمند روسی به 
مدال طلای جهان و یا المپیک برسیم 
و حیف شد که روس‌ها در المپیک 
حضور ندارند و شاید زیر پرچم 

المپیک بیایند.
»محمد بنا« در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: روزی که در سایت‌ها 
متوجه شدم،  تیم ملی کشتی فرنگی 
روسیه با ترکیب کامل و اصلی خود در 
جام جهانی انفرادی صربستان حضور 
پیدا می‌کند، همان موقع به کادر فنی 
گفتم که اگر چاره داشتم تیم کامل را با 
همین شرایط می‌بردم که فرنگی‌کاران 

بتوانند با روس‌ها مبارزه کنند.
وی اظهار داشت: اصلا لطف 
کشتی چه در کشتی آزاد و چه در 
فرنگی در این است که روسیه باشد 
و با آنها مبارزه کنیم و شکستشان 
دهیم. مثلا در یک وزنی روس‌ها در 
همین جام جهانی انفرادی ضعیف 
بودند و  پیش‌بینی می‌کردم که یک 
نفر را بفرستم که در آن وزن مدال 
طا بگیرد که همه بگویند مدال طلا 
گرفته در حالی که این طلا به چه 

دردی می‌خورد. در وزن قوی باید 
مدال بیاوری  و اینکه مسابقات هم 
سطحش خوب باشد و حیف شد 

روسیه در المپیک نیست.
در چین باید کار سهمیه‌ها 

را یکسره کنیم
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن و 
۲۰۱۶ ریو ادامه داد:  تنها تیمی آماده از 
نظر جسمانی در جام جهانی انفرادی 
در صربستان،  روسیه بود که آن هم 
متاسفانه در المپیک نمی‌تواند شرکت 
کند و ما سعی می‌کنیم این مدت 
باقیمانده را اگر این ویروس اذیت 
نکند اردوهای مستمر داشته باشیم. 
بعد از چند وقت نخستین اردوی تیم 
ملی بعد از لیگ طی روزهای دوم تا ۱۲ 
دی برگزار می‌شود و به همین صورت 
اردونشینان ۴ یا ۵ روز استراحت 
می‌کنند تا اردوهای بعدی و بعد از آن 
در مسابقات قهرمانی آسیا در بهمن ماه 
و سپس در مسابقات گزینشی المپیک 
در سطح قاره آسیا که اوایل فروردین 
در چین برگزار می‌شود تا همان جا 
کار را تمام کنیم و بتوانیم در سه وزن 

باقیمانده سهمیه المپیک بگیریم.
وی خاطر نشان کرد: البته کار 
نماینده کشورمان برای کسب سهمیه 

وزن ۶۷ کیلوگرم سخت است و 
احتمال دارد کار به پیکارهای گزینشی 
جهانی که اردیبهشت ماه در بلغارستان 
برگزار میشود، بکشد و بعد از آن هم 
شرایط مهیا شود بتوانیم اردوهای 
مستمری داشته باشیم تا بتوانیم در 

المپیک توکیو آبروداری کنیم.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
در پاسخ به سووالی در خصوص 
شکست پرسپولیس در فینال لیگ 
قهرمانان آسیا و خوشحالی طرفداران 
رقیب،  گفت: زیاد این مساله را 
حساس نکنید. کلا همه جای دنیا 
همین است و مثلا منچستریونایتد 
با سیتی تماشاگرانشان این کارها را 
می‌کنند یا طرفداران بارسلونا و رئال 
مادرید یا در آلمان بایرن‌مونیخ خودش 
را تافته جدا بافته می‌داند. من طرفدار 
پرسپولیسم و این تیم را دوست دارم 
اما دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا یک 
مساله ملی بود و می‌دانید که اگر تیم 
ما قهرمان می‌شد بعد از سال‌ها یک 
تیم ایرانی قهرمان باشگاه‌های آسیا 
می‌شد ولی متاسفانه شرایطی شد که 

این اتفاق رخ نداد.
وی ادامه داد: ولی با همه 
طرفدری‌ها و عرق ملی که دارم اگر ما 
برنده می‌شدیم عدالت فوتبال رعایت 
نمی‌شد؛ چرا که ما اصلا سیستم 
مدیریتی نداریم و فقط با غیرت بچه‌ها 
می‌خواهیم برویم با بازیکنان چند 
میلیون دلاری مسابقه بدهیم و بعد 
هم پیروز باشیم. باید خوشحال باشیم 
که پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا رسید و توانست واقعا یک بازی 
عالی را انجام دهد و طی اشتباهاتی 
که داشتیم ۲ گل خوردیم. ولی در 
مجموع عدالت فوتبال اجازه نباید 
بدهد تیم‌های کشورمان با این شرایط 
قهرمان لیگ قهرمانانان آسیا شوند یا 
تیم ملی ایران قهرمان جام ملت‌های 
آسیا شود. باید قطر، کره‌جنوبی یا ژاپن 
قهرمان شوند و آنقدر باید اینها قهرمان 
شوند تا متوجه ضعف خودمان شویم 
و هر زمانی هم که قهرمان نمی‌شویم 
میزگرد تشکیل می‌دهند که چه 
برنامه‌ای داشته باشیم و همه می‌شود 

حرف و دوباره دلال‌بازی.

بنا در خصوص عملکرد »حسین 
نوری« و »محمدهادی ساروی« 
نمایندگان وزنهای ۸۷ و ۹۷ کیلوگرم 
ایران در جام جهانی انفرادی کشتی 
فرنگی در صربستان و اینکه به برخی 
قضاوتها اعتراض داشت، گفت: 
مساله داوری جای خودش را داشت. 
ما عادت کردیم که همیشه داور را 
مقصر بدانیم موضوعی که در فوتبال 
کشورمان زیاد رخ میدهد و همیشه 
کاسه و کوزهها را سر داوری میشکنیم 

و من این عادتها را ندارم.
وی ادامه داد: این ۲ نفر را به 
چه علت به جام جهانی انفرادی 
در صربستان اعزام کردیم؟ دوست 
داشتیم هر ۲ نفرشان مدال طلا 
بگیرند. حسین نوری کسی بود که 
پس زده بود و فکر می‌کردم که تمام 
شده بود، اما وقتی در انتخابی تیم ملی 
رامین طاهری را شکست داد اعزامش 
کردم و تاکید کردیم که حتما باید به 
صربستان برود. در مبارزه او با »داوید 
چاکواتادزه« قهرمان المپیک از روسیه 
کاری ندارم که شرایط فنی خودش را 

داشت اما در دیدار رده‌بندی با حریف 
اوکراینی، به نظر شما و کارشناسان 
کشی، مفت شکست نخورد؟ یعنی 
با قدرت عظیمی که دارد مبارزه را 
واگذار می‌کند. از سوی دیگر ۸ تا ۹ 

ماه کرونا بوده و ما چه چیزی به 
حسین نوری دادیم که از او توقع 

داشتیم. تجربه و عدم تجربه 
و یا قابلیت‌های جسمانی 

و استعدادهای ذاتی هیچ 
وقت به کشتی‌گیر کمک 
نمی‌کند و تنها چیزی 
که می‌تواند کمک کند 
تشکیل اردوهای تیم ملی 

است که اینها کنار هم باشند  و 
منظم تمرین کنند.

سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی یادآور شد: متوجه شدم 
که حسین نوری هنوز برای 
پیشرفت خیلی جا دارد و اگر 
اشتباهات بچه‌گانه نمی‌کرد 
شاید نتیجه دیگری رقم 
می‌خورد. اگر در اردوی تیم 

ملی بود و تمرین می‌کرد به طور 

حتم عملکرد بهتری داشت.  او باید 
کار کند و اگر خواستیم او یا رامین 
طاهری را برای کسب سهمیه ۸۷ 
کیلوگرم اعزام کنیم و یا به المپیک 
برود باید ضعف‌ها را بپوشانیم.بنا 

بیان داشت: »محمدهادی ساروی« 
نیز همچنین که او هم چند تا اشتباه 
داشت و در عین حالی که حقش مدال 
طلا بود و ضمن آنکه 
قدرتمند  حریف  با 
روسی هم مبارزه 

خوبی داشت.  

بنا؛ سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی:
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یورگن کلوپ این گونه پول پارو می‌کند!
گروه ورزشی - یورگن کلوپ 
با قهرمانی در لیگ قهرمانان فوتبال 
اروپا و لیگ برتر انگلیس با لیورپول، 
به پدیده‌‌ای در جهان فوتبال تبدیل شده 

است. 
این مربی کاریزماتیک آلمانی اما 
پیش از این هم یک چهره تبلیغاتی بود. 
او حالا قراردادهای تجاری متعددی 
دارد که بر خلاف بازیکنان، برای یک 

مربی فوتبال اتفاق رایجی نیست.
اغلب مربیان فوتبال درآمدشان 
محدود به دستمزدی است که از 
باشگاه کارفرمای خود دریافت می‌کنند. 
درآمدهای تجاری معمولاً سهم کمتری 
از کل درآمد آن‌ها دارد. هر چند یورگن 
کلوپ که قراردادش با لیورپول را تا سال 
۲۰۲۴ تمدید کرده، با دستمزد سالیانه 
۱۰ میلیون پوند جزو پردرآمدترین 
مربیان انگلیس است، اما نکته قابل 
توجه درمورد سرمربی سابق بوروسیا 
دورتموند، میزان درآمدهای تجاری 

اوست.
کلوپ کارش را به عنوان مربی سال 
۲۰۰۱ در باشگاه کوچک ماینس شروع 
کرد و این تیم را با فوتبالی شگفت‌انگیز 
و نو در آلمان، به دسته اول بوندس‌لیگا 
رساند. او سال ۲۰۰۸ سرمربی بوروسیا 
دورتموند شد و با این تیم دو سال پیاپی 
بالاتر از بایرن مونیخ قهرمان آلمان شد. 
در نهایت هم در سال ۲۰۱۵ به لیورپول 
رفت و جانشین برندن راجرز شد و بعد 
از قهرمانی در اروپا به انتظار ۳۰ ساله این 
باشگاه پرطرفدار برای قهرمانی در لیگ 

برتر پایان داد.
در این ۱۸ سال کلوپ با فوتبالی 
جذاب و موفق، واکنش‌های پرشورش 
کنار زمین، رفتار خودمانی و راحت و 
اظهارنظرهای صادقانه و روراست، طنز 
دلنشین و سخنان نغزش، به یک برند 

شخصی جذاب تبدیل شده است.
او آگاهانه به این برند می‌رسد و 
آن را مدیریت می‌کند. به عنوان نمونه 
کلوپ در دوران مربیگری بوروسیا 
دورتموند همواره کلاهی به سر داشت 
که روی آن کلمه "Pöhler" نوشته 

شده بود. حتی اغلب آلمانی‌ها هم باید 
معنی این لغت را جست‌وجو کنند. 
در زبان محلی منطقه کارگری "رور" 
که دورتموند هم در آن واقع شده، به 
بازیکنان فوتبال خیابانی "پولر" گفته 
می‌شود. او با این کلاه سعی داشت بر 
وجه خودمانی و فوتبالی شخصیت‌اش 

تاکید کند.
کلوپ در این مدت حتی تلاش 
کرده با تغییر هدفمند ظاهر خود به 
این برند شخصی‌ بیشتر هم برسد و 
آن را را از لحاظ زیبایی‌شناسی نیز 
جذاب‌تر کند. چند سال پیش او ابتدا مو 
کاشت و سپس دندان‌هایش را با عمل 
زیبایی سفید کرد. حتی مدل قالب‌های 
عینک‌‌اش هم به‌روز‌تر است. همه این 
اقدامات هدفمند و در جهت بهبود این 

برند شخصی جذاب بوده است.
برند یورگن کلوپ حالا آن قدر 
جذاب است و در بازار جواب می‌دهد 
که شرکت‌ها تمایل دارند از طریق پیوند 
با این برند در بازاریابی به اهداف خود 

برسند.
کلوپ در یکی از تبلیغات بانک‌ 
آلمانی فولکس‌بانک سال ۲۰۱۲ بعد 
از دومین قهرمانی‌اش با بوروسیا 
دورتموند گفته بود: "من به این اعتقاد 
ندارم که ترس از شکست تو را بیشتر 
از اشتیاق به بردن به یک برنده تبدیل 
می‌کند. این اشتیاق به بردن است که 
طمع را در تو بیدار می‌کند."هرچه که 
گذشته کلوپ جذابتر هم شده است.

این بخشی از مربیگری و ذات و نمایش 
در فوتبال است.

 *نجوای کلوپ پول می‌سازد
حالا این یورگن کلوپ است که 
شرکای تجاری خود را انتخاب می‌کند. 
چیزی که برای یک مربی فوتبال مساله 

رایجی نیست. 
چندین شرکت بزرگ با کلوپ 

محصولات خود را تبلیغ 
می‌کنند. در پیام‌های 

میان  بازرگانی 
شبکه‌های  برنامه 
تلویزیونی آلمان 

او همواره حضور دارد. یک بار تبلیغ 
شرکت مدیریت دارایی را می‌کند، یک 
بار تبلیغ خودرو و ماشین ریش‌تراشی، 
گاهی تبلیغ نوشابه و جدیداً هم تبلیغ 

بازی کامیپوتری "فوتبال منجر".
شرکت نوشابه‌سازی آلمانی 
"اردینگر" به نوشته رسانه‌های آلمانی 
سالی دو میلیون یورو به کلوپ می‌دهد 
که برای قرارداد تجاری یک مربی 
فوتبال مبلغ بسیار بالایی به حساب 

می‌آید.
تبلیغات و برنامه‌های بازاریابی 
اسپانسرهای کلوپ هم همواره 
هماهنگ با شخصیت او تعریف 
می‌شوند. معروف‌ترین شریک تجاری 
کلوپ، خودروساز آلمانی "اوپل" 
است که بعد از قهرمانی لیورپول در 
لیگ قهرمانان اروپا، کنار عکسی از 
او طنزآمیز نوشت: "او آقای خاص 

ماست."
اشاره این تبلیغ به کنفرانس 
مطبوعاتی‌ای بود که کلوپ در آغاز 
کارش در لیورپول داشت و گفت از او 
نباید انتظار معجزه داشت و با کنایه به 
ژوزه مورینیو که در چلسی گفته بود 
"آقای خاص" است، خود را "آقای 

معمولی" معرفی کرده بود.

شرکت آلمانی مشاوره مدیریت 
دارایی DVAG هم ایده عجیبی در 
قرارداد با کلوپ داشته و آن را صرفاً 
به تبلیغات خدمات‌‌ خود در رسانه‌ها 

محدود نکرده است.
کلوپ با این شرکت توافق کرده 
تا "کوچینگ" )هدایت( کارمندانش را 
هم برعهده بگیرد. این شرکت برای 
کارمندان و مشتریان خود یک سری 
همایش آموزشی تحت عنوان "نجوای 
کوچ" برگزار کرد. در اولین سمینار این 
سری یورگن کلوپ سخنرانی و آن را 

گشایش کرد.
با  جنجالی  قرارداد 

آدیداس،در تضاد با لیورپول!
اما شاید بحث‌برانگیزترین قرارداد 
تبلیغاتی شخصی یورگن کلوپ، 
توافقش با تولیدکننده ورزشی آلمانی 
آدیداس باشد. او که پیش از این با 
پوما، دیگر شرکت آلمانی و بعد از آن 
با کمپانی ورزشی آمریکایی نیوبالانس 
قرارداد داشت، سه ماه پیش با آدیداس 

قرارداد جدیدی بست.
این توافق ممکن است در ماه‌های 
آینده بحث‌های زیادی ایجاد کند، 
چون از این فصل اسپانسر تامین‌کننده 
پوشاک باشگاه لیورپول، کارفرمای 
کلوپ، شرکت آمریکایی نایکی، رقیب 
اصلی شرکت آدیداس است. این دو 
کمپانی سابقه‌ای دیرینه در این دارند که 
به بازارهای یکدیگر حمله می‌کنند و 
بارها پیش آمده که نایکی حامی مالی 
شخصی بازیکنانی شود که در تیم‌های با 
لباس آدیداس بازی می‌کنند و بالعکس. 
اما چنین تقابلی کمتر بین سرمربی یک 

تیم با باشگاه پیش آمده بود.
آدیداس در حالی با کلوپ 
قرارداد بسته که کنار زمین و در 
حین حضورهای رسمی به عنوان 
سرمربی لیورپول، او اجازه 
داشت  نخواهد 
آدیداس  برند 
را به نمایش 

بگذارد.

مربیگری و دندان‌های کامپوزیت و موی ترمیم شده

گروه ورزشی - هفته هشتم لیگ برتر فوتبال 
کشورمان با برگزاری یک دیدار امروز )سه شنبه دوم 
دی ماه( آغاز خواهد شد. تیم فوتبال پرسپولیس قهرمان 
۴ دوره اخیر این رقابت ها، با ۳ بازی معوقه رکورد دار 

۳ هفته بازی نکردن در لیگ برتر است.
مس رفسنجان-سپاهان اصفهان/سه 

شنبه ۲ دی/ساعت ۱۵
تیم فوتبال مس رفسنجان با ۸ امتیاز در رده 
دوازدهم قرار دارد. شاگردان محمد ربیعی تا به این 
جای کار فقط ۳ گل زده در لیگ داشته اند. شاگردان 
محرم نوید کیا نیز با یک بازی کمتر و با ۱۰ امتیاز در 
رده ششم جدول هستند. زرد پوشان اصفهانی توانسته 
اند تا هفته هفتم، ۹ گل در لیگ برتر بزنند. با توجه به 
این که رفسنجانی‌ها در این بازی میزبان هستند، باید 
فقط به دنبال کسب ۳ امتیاز و بالا آمدن جایگاهشان 

در جدول باشند.
شهر خودرو-آلومینیوم اراک/چهارشنبه 

۳ دی/ ساعت ۱۵:۴۵
شهر خودروی ۷ امتیازی در رده چهاردهم جدول 

قرار دارد. شهر خودرو دومین تیمی در لیگ برتر است 
که گل زده بیشتری نسبت به بقیه تیم‌ها دارد. آن‌ها تا به 
این جای کار ۱۰ گل به ثمر رسانده اند. شاگردان رسول 
خطیبی در اراک تا به این جای کار ۵ گل به ثمر رسانده 

و با ۹ امتیاز در جایگاه هفتم جدول هستند.
پیکان-سایپا/چهارشنبه ۳ دی/ساعت 

۱۶:۲۰
تیم فوتبال پیکان با یک امتیاز بالاتر از سایپا در 
جدول قرار دارد و این دیدار می‌تواند دوئل خوبی 
برای هر ۲ تیم تهرانی باشد. پیکان در لیگ برتر ۷ گل 
و سایپا ۵ گل زده دارد. تیم فوتبال سایپا تا به این جای 
کار فقط یک بازی را به حریف خود واگذار کرده است.
ذوب آهن اصفهان-گل گهر سیرجان/پنج 

شنبه ۴ دی/ساعت ۱۶:۳۰
شاگردان رحمان رضایی که اصلا وضعیت خوبی 
ندارند، این هفته نیز میزبان هستند. آن‌ها در هفته هفتم 
میزبان تیم استقلال بودند و در آن بازی توانستند تساوی 
کنند. ذوبی‌ها با ۴ امتیاز و یک بازی کمتر در رده پانزدهم 
جدول هستند و باید برای ابقا در لیگ حتما تیم گل 

گهر سیرجان را شکست دهند. از آن طرف شاگردان 
امیر قلعه نویی که لیگ را طوفانی آغاز کرده‌اند، فقط به 
فکر کسب ۳ امتیاز بازی هستند و می‌خواهند همچنان 
رکورددار گل زده در لیگ برتر باشند. گادوین منشا، 
مهاجم گل گهر سیرجان تا به این جای کار با ۹ گل زده 

آقای گل لیگ برتر فوتبال است.
ماشین سازی تبریز-نفت مسجد 

سلیمان/پنج شنبه ۴ دی/ ساعت ۱۶:۳۵
ماشین سازی تبریز که هم اکنون محمد سعید 
اخباری هدایت آن را بر عهده دارد، وضعیت بسیار 
بدی در لیگ برتر دارد و تا کنون فقط ۲ امتیاز کسب 
کرده اند. ماشین سازی نیز مانند ذوب آهن تیمی است 
که تا کنون در هیچ کدام از دیدار‌های خود برنده نشده 
است. آن‌ها در این فصل با ۱۱ گل خورده رکورد گل 
دریافتی هستند. از طرف دیگر نفت مسجد سلیمان 
شرایط مساعدتری در جدول رقابت‌ها دارد. آن‌ها با ۹ 
امتیاز در رده هشتم جدول و یک پله بالاتر از تیم پیکان 
هستند. مسجد سلیمانی‌ها دقیقا شرایطی یکسان با تیم 
آلومینیوم اراک دارند و هر ۲ آن‌ها ۵ گل زده و ۵ گل 

خورده را تا به این جای کار در کارنامه ثبت کرده اند.
صنعت نفت آبادان-تراکتور سازی 

تبریز/پنج شنبه ۴ دی/ ساعت ۱۶:۴۵
شاگردان سیروس پور موسوی این هفته میزبان 
تبریزی‌ها هستند. نکته مهم این بازی اختلاف یک 
امتیازی هر ۲ تیم است. تراکتوری‌ها با ۱۲ امتیاز در رده 
سوم و صنعت نفتی‌ها با ۱۱ امتیاز در رده چهارم قرار 

دارند. تراکتور سازی تا به این جا ۶ گل  و صنعت نفت 
۷ گل وارد دروازه حریفان خود کرده است.

فولاد خوزستان-نساجی مازندران/
چهارشنبه ۱۰ دی/ساعت ۱۶:۴۵

تیم رده پنجمی جدول با ۱۰ امتیاز در هفته هشتم 
میزبان وحید فاضلی و شاگردانش است. نساجی 
مازندران با یک بازی کمتر و ۷ امتیاز در رده سیزدهم 

جدول است و نباید دست خالی از این بازی برگردد. 
شاگردان فاضلی تا هفته هفتم توانسته اند مجموعا ۵ 

گل به ثمر برسانند.
در پایان نیز شهر آورد پایتخت به دلیل وضعیت 
خاص تیم فوتبال پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا این 
هفته به تعویق افتاد و تیم استقلال باید منتظر اعلام زمان 

بازی از سوی سازمان لیگ فوتبال باشد.

هفته هشتم لیگ برتر فوتبال؛

  امروز با انجام یک بازی، لیگ برتر فوتبال کشورمان وارد هفته هشتم خود می‌شود.

مصاف حساس خودروسازان؛ 
شجاعی به دنبال هتریک در آبادان
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